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Commissie-codrdinatoren

Ed Timmermans
Diane v. Schijndel
Bernie Kaiser

Pierre Vergeldt
Herman Feddema
Patricia Smits
Toernooi commissie
Dorine de Zeeuw

Niek van Os

Gerry v.d. Zanden
Bernie Kaiser

Bianca Aerts

Ingrid Kaiser

Jan Stoevenbelt
Pierre Vergeldt

Ilja Paschke

Leon van den Bekerom

Leon Huys

Stratent
Jetty van Bakel
Marijn van der Beele

Imke Reutelingsperger

Technische commissie

Marijn van der Beele
Marijn van der Beele
Petra Reinders
Danielle Kaiser
Marian Paschke
Jordy Peeters
Stefan Hermans

Jan Stoevenbelt
Jetty van Bakel
Erwin Achten

Irma van Ooijen
Overigen

Bernie Kaiser

Ingrid Kaiser
Susanne Valckx
Bernie kaiser

Piet Geelen

Cafe de Inaborg

Dorine de Zeeuw

Jeugdkamp coérdinator
Flitscommissie
Publicatie Maasdorpen
Websitebeheer
Sponsorcommissie

Pupil van de week

Toernooi zaken algemeen
Toernooi coérdinator
Secretariaat

Keuken codrdinator

2e keuken codrdinator
Penningmeester
Arbitrage

Arbitrage

Techniek

Techniek

Techniek

Stratentoernooi
Stratentoernooi

Stratentoernooi

Technische zaken algemeen

A/B/C-jeugd

Administratie Circulatievolleybal
Wedstrijdsecretariaat

Aansturen scheidsrechters

In opleiding Arbitrage
Scheidsrechteropleiding

Proeve van bekwaamheid scheidsrechters
Nevobo contact

Materialen overige

Kledingbeheerder

Inkoop/beheer Nag Efkes
Ledenadministratie-declaraties
Vrijwilligers beheer
Verenigingsfotograaf

namens AV Flash bestuurslid van S.V.A.
Club lokaal

contactpersoon Gemeente Venlo

06-21254750
077-3743131
077-4732852
06-46270421
077-4731496

077-4739060

077-4734667
06-26794880
06-50678887
077-4732852
077-4739872
06-30737767
077-4732246
06-46270421
077-4731588
06-12291146

06-30375393

06-29576881
06-23320872

06-22089157

06-23320872
06-23320872
077-4732619
077-4732852

077-4731588

077-8501769
077-4732246
06-23320872
077-4731666

077-4733647

077-4732852
077-4732852
077-4731731
077-4732852
077-4732278
077-4731331

077-4734667

algemenezaken@avflash.nl
redactie@avflash.nl
dbkaiser@home.nl
nieuws@avflash.nl
fedde047@planet.nl

smits.opheij@home.nl

voorzitter@avflash.nl
vanos-bongers@ziggo.nl
toernooisecr@avflash.nl
dbkaiser@home.nl
peter.aerts@xs4all.nl
penningmeester@avflash.nl
stoe@home.nl
pierre@web-id.nl
paschke@hetnet.nl
leonvdbekerom@gmail.com

I-huys@home.nl

secretariaat@avflash.nl
technischezaken@avflash.nl

imkereut@hotmail.com

technischezaken@avflash.nl
tcjeugd@avflash.nl
circulatie@avflash.nl
wedstrijdsecretariaat@avflash.nl
arbitrage@avflash.nl
arbitrage@avflash.nl
jeannestefan@home.nl
stoe@home.nl
technischezaken@avflash.nl
materiaalbeheer@avflash.nl

kledingbeheer@avflash.nl

dbkaiser@home.nl
ledenadministratie@avflash.nl
vrijwilligers@avflash.nl
dbkaiser@home.nl
pcgeelen@xs4all.nl
email@cafe-inaborg.nl

voorzitter@avflash.nl
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FLITSLEZERS

Hallo Flitslezers,

Het volleybalseizoen voor dit jaar zit er alweer op. Wij hebben genoten van het
afgelopen seizoen, jullie ook? Het officiéle seizoen zit er dan wel op, maar we
hebben het grote volleybaltoernooi en het stratentoernooi nog voor de boeg.

Dit zijn beide erg leuke toernooien om aan deel te nemen.

Wij hebben ook deze keer met de Flits commissie een mooi boekje voor jullie in
elkaar proberen te zetten. We hopen dat jullie nog veel leesplezier hebben tijdens
het lezen van de Flits boekjes.

En natuurlijk is alle hulp welkom! Jullie kunnen ons helpen bedenken met beden-
ken van nieuwe rubrieken, leuke foto’s en puzzels. Maar ook het opsturen van jullie
leuke team- verhalen. Dit kun je dan mailen naar redactie@avflash.nl.

0ok kun je foto’s en ideeén in de brievenbus in ‘Nag Efkes’ doen.

Hopelijk kunnen wij samen met jullie hierdoor nog meer Flitsjes maken!
Namens de Flits commissie

Bronvermelding foto’s: Bernie Kaiser

Het Bestuur

Dorine de Zeeuw Voorzitter 077-4734667 voorzitter@avflash.nl
Ingrid Kaiser Penningmeester 06-30737767 penningmeester@avflash.nl
Jetty van Bakel Secretariaat 06-29576881 secretariaat@avflash.nl
Marijn van der Beele Technische zaken 06-23320872 technischezaken@avflash.nl

Ed Timmermans Algemene zaken 06-21254750 algemenezaken@avflash.nl
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2015 GROEN LICHT VOOR BOUW MFA

De bouw van de MFA op het Ovaal in Arcen kan van start gaan.

De Raad van State heeft een uitspraak gedaan,die de weg vrij maakt voor de
werkzaamheden.

Wethouder Ramon Testroote is blij dat de tijd van onzekerheid voorbij is en wil
de multifunctionele accommodatie zo snel mogelijk realiseren. Eind deze maand
wordt gestart met de voorbereidingen voor de nieuwbouw.

Als alles volgens planning verloopt kan de MFA in de tweede helft van 2015 in
gebruik worden genomen. De afgelopen jaren was er veel discussie over de
locatie van de accommodatie. Een actiegroep in Arcen verzette zich fel tegen de
bouw op het Ovaal.

Ik durf het bijna niet te plaatsen, maar volgens mij kunnen we de
champagnefles gaan ontkurken met u allemaal!

Dit willen we doen in September 2014, dan gaan we weer een knallend
feest organiseren voor alle leden en vrijwilligers van AVFLASH. Maar
dan is het dubbel feest, en kunnen we een blik werpen op de vorderende
werkzaamheden van “ons” MFA.

Wat zullen we allemaal blij zijn als we eindelijk onze eerste wedstrijd
kunnen aankondigen in het MFA.

Bestuur AVFLASH

r
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WIE BEN IK?

Kleur ogen: Bruin
Typerend karaktereigenschap van jezelf: Ik ben fanatiek.
Soms misschien een beetje te veel.

Typerend uiterlijk kenmerk van jezelf: Ik heb bruin haar
Lengte: Ik ben 1.76 m

Favoriete televisieprogramma: Wie is de mol?

Favoriete eten: Pizza en broccolischotel

Vervelendste klusje: De vaatwasser uitruimen

Favoriete vakantieland: Madagaskar

(Ook al ben ik er nog nooit geweest, het lijkt mij erg mooi).
Favoriete muziek: the Beatles

Meest inspirerende volleyballer/trainer: Bert

Welke krant lees je? Metro, spits en soms de Telegraaf.
Hoe laat kom je op zondag uit je bed? Rond 10.00/11.00
Welke cursus zou je (nog eens) willen doen?

Ik zou een cursus parachute springen willen doen. Of een cursus koken.
Wat is je favoriete sport(en) naast volleybal? Paardrijden

Wat is je favoriete plek? In Zwitserland en heet Bourg St. Pierre.

Als je daar een berg naar beneden loopt kom je bij een waterval uit.
Waarmee verwen jij jezelf? Chocolade.

Maar soms ook een beetje te veel, haha.

Wat is je favoriete uitje? Naar een pretpark gaan of naar het strand.
Wat doe je in het weekend? Dit is verschillend.

Meestal doe ik leuke dingen met vrienden en maak ik huiswerk.

Als je 10.000 euro mag schenken dan gaat het naar...

goede doelen voor het milieu en dieren.

Je hebt bewondering voor... mensen die kunnen leven met een handicap.
Ik zelf zou dat heel moeilijk vinden, omdat ik eigenlijk altijd bezig ben.

Je zou graag nog eens... haar een concert van the Beatles gaan,

maar ja dat gaat niet meer.

Het leukste team van AV Flash is.... Dames 1!!

Oplossing zie pag. 23
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DILLEMMA'S VAN LIEKE SMETS

Lange of korte mouwen?
Aanvallen of verdedigen?

Fris of pilsje na de wedstrijd?

De wereld draait door of Pauw & Witteman?

Actieve of luie vakantie?

Slimme speler of harde werker?
Doener of prater?

Trainen of thuis op de bank?
Zaken(vrouw/man) of volleyballer?
Lasagne of boerenkool?

Zoet of zout?

Blauw of geel?

Lekkere smash of goede redding?
Winnen of lol?

Mantelpakje of gewoon netjes?
Nachtbraker of vroege vogel?

Zat of aangeschoten?

Disco of stijldansen?

Hardcore of hardstyl?
Amsterdam of Rotterdam?
Eigenhuis of reizen?

Carnaval of wintersport?

Korte mouwen
Aanvallen

Fris

De Wereld Draait Door
Actieve vakantie
Slimme speler
Doener

Trainen natuurlijk!
Volleybalster
Lasagne

Zout

Blauw

Lekkere smash
Dan doe toch maar winnen...
Gewoon netjes
Nachtbraker
Aangeschoten
Disco

Hardcore
Amsterdam
Reizen

Wintersport

Bronvermelding foto’s: Bernie Kaiser
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HERTOG JAN STRATENTOERNOOI ‘14

)

Hertog glan

Hoogstpersoonlijk

Zaterdag 30 augustus is het
weer zo ver.

Rond 10.00 uur zal het super gezellige

Hertog Jan stratentoernooi weer van start gaan.
We weten nu al dat het weer prachtig belooft te
worden en de hamburgers lekker bruin zullen zijn!

Ga vast langs de deuren en begin met oefenen,
want de Lage Lei moet nu toch echt van hun
troon gestoten worden!

Heb al een team bij elkaar? Geef dit dan door aan
technischezaken@avflash.nl
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WELKE TEAM’S ZIJN DIT?
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Oplossing zie pag. 23
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TOERNOOIEN IN DE OMGEVING

PINKSTERTOERNOOI

Het Pinkstertoernooi is een volleybaltoernooi dat jaarlijks tijdens Pinksteren
wordt gehouden in het Noord-Brabantse dorp Sint Anthonis.

Tijdens het toernooi, dat wordt georganiseerd door de plaatselijke volleybalclub
Activia, wordt tevens ook het

"Open Nederlands Kampioenschap volleybal op gras"

gespeeld (een officiéle titel van de Nevobo).

Meer informatie kun je vinden op: www.pinkstertoernooi.nl

;
)

SINT
ANTH
ONIS

VENLOSE BEACHVOLLEYBALDAGEN

Volleybalvereniging Civitas staat ook in 2014 weer garant voor een
beachvolleybalevenement.

Beachvolleybal op alle niveaus is mogelijk. Meedoen is belangrijker dan winnen.
Beachvolleybal bij Civitas betekent een relaxte sfeer.

Meer informatie kun je vinden op:
www.venlosebeachsportdagen.nl/programma/beachvolleybal

11
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SPONSORS

Hierna vindt u alle bedrijven die ons als club ondersteunen:

Sponsoren ontmoetingsruimte:

Cup Winkelbedrijven is sponsor van de (witte) koelkast.
De Maasparel is sponsor van de tafels en stoelen.
La Bellefleur is sponsor van de bloemen.

Pupil van de week (Club van 50)

Kapsalon Alice, Dierencentrum Trimsalon de Brandemolen,
MiCT2x, Loek Bol en van Rens voor Vakman en Hobbyist

Sponsoren Jeugdkamp

enb

YAKANTIEPARKEN

Volleybaltoernooi
Speciale aanbieding bel 0900 - 0004

of bel Resort Arcen rechtsh’eel’_s 077 - 3560130
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Evenementensponsoren
Sponsors van ons internationaal buitentoernooi

ogenbOO w
W = Hertog Jan

Hoogstpersoonlijk.
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VAKANTIEPARKEN

Ontwarp+ Aanleg » Ondarhoud - Renovatia
bestratingen « (zwem)vijvers
Chris Rothoff Arcen Tel O77-473 2342
www.rothoff.com
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Ons jaarlijks Hertog Jan stratentoernooi
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Hertog Jan

Hoogstpersoonlijk.

Ontwarp+ Aanleg « Ondarhoud - Renavatia
bestratingen + (zwem)vijvers
Chris Rothoff Arcen Tel O77-473 2342
www.rothoff.com
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KLEURPLAAT SMASH
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KALENDER 2014

september t/m juli Bestuursvergaderingen 1x per maand

Bijeenkomsten S.V.A. ten behoeve van

Maandelijks . .
samenwerkingsprojecten

4x een vr. morgen Volleyballessen op basisschool 't Wijdtveld

schooljaar '13-'14 groepen 3t/m 8

16,17 en 18 mei 2014 Jeugdkamp

Internationaal buitenvolleybaltoernooi

13,14 en 15 juni 2014
op sportpark 'de Hondskamp'

30 augustus 2014 Stratentoernooi voor Arcen

Begin seizoen 2014/2015 Vrijwilligersavond

STANDEN COMPETITIE

Dames: 8e plaats
Heren 1: 11e plaats
Heren 2: 4e plaats
Jongens B: 10e plaats
Meisjes Al: 8e plaats
Meisjes A2: 2e plaats
Meisjes C1: Kampioen
Circulatie niv. 4: Kampioen
Circulatie niv. 5: 3e plaats
Circulatie niv. 6.1: 7e plaats
Circulatie niv. 6.2: 3e plaats
Dames recreanten 4e plaats
Recreanten mix 12e plaats

17



VERJAARDA

Mei
1 mei
2 mei
2 mei
9 mei
kerom
9 mei
10 mei
14 mei
16 mei
17 mei
17 mei
18 mei
28 mei
29 mei

Juni
2 juni
6 juni
14 juni
21 juni
22 juni
24 juni
26 juni

Juli
1 juli
1 juli
1 juli
8 juli
14 juli
17 juli
18 juli
19 juli
27 juli
27 juli
28 juli
28 juli

Marian Paschke
Lisa van Hoek

Iza van Hout
Leon van den Be-

Lieve Pingen
Ingrid Feddema
Britt Peeters
Bianca Aerts
Stefan Hermans
Jan Wijers
Bente Basten
Bo Zeeuw
Jesse Bos

den Bekerom

Paul van
' Pierre Vel

Pien de Zee
Max Valckx
Stijn Craenmeh
Irma Vullings
Renske v. Schijndel

Oktober
1 okt.

Herman Feddema 2 okt. -

Paul van Mil
Lina Rothoff
Gonny Reivers

Lisa Peute

Roy Reutelingsperge
Jouke Wienen

Loni Raijer

Nicky Gillessen
Petra Reinders

Ilse Paschke
Amber Raijer



FLITS 2014-02

AV-Flash Arcen

25 okt. Jacqueline in 't Zandt December

28 okt. Famke Timmermans 7 dec. Noa van Lipzig

29 okt. Ast('id Jetten 8 dec Levi Deenen
16 dec Bert Huibers

November 20 dec Marit Kuijpers

2 nov. Lindsey Harder 21 dec Jordy Peeters

5 nov. Gina'Verheijen 31 dec Jorne Timmermans

9 nov. Nina Dousen

11 now. Mari Janssen

13 nov. Veerle Basten

15 nov. Renee Smits

19 nov. Tim Onckels

24 nov. José Lagarde

24 nov. Femke Wienen

PUZZELEN MAAR....

B Vv E S \ L P (0] L
L u 0] E P C o A C H
N R I L E L L S I S
A E Y T L T A S R A
A T L N E E I B C M
L H N E N N Y u u S
S C ] G S B N B L A
R A I N L S I | A F
S o] L A C T I u T L
0] o] 0] v D | M| W I L
A A N v o] E R D E R
VOLLEYBAL COACH AANVOERDER
CIRCULATIE FLUIT SPELEN
SMASH PASS WISSELEN
SLAAN VANGEN MID
BUITEN VOOR ACHTER
LUN BAL uIT
LoL SET IN
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ZOEK DE 6 VERSCHILLEN
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KAMPIOEN CIRCULATIE 4

Kampioenen

Het was geweldig.

We zijn niveau 4.

We waren ook heel blij met het publiek die naar elke wedstrijd kwam kijken.
0ok hebben we hele goeie coaches en trainers die ons goede training hebben
gegeven. Het is heel gezellig met alle vriendinnen.

En toen we kampioenen waren gingen we een ijsje eten.

Geschreven door: [TleyKe, Lisa, Jolie, Emma, Nadine, Renske en Loes.

Bronvermelding foto’s: Bernie Kaiser
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)
orroww !

Aanhkomend dames 2 zoekt hog een Coach!
Wie heeft er tijd en zin om dit gezellige maar zeker
00K fahatieke team te coachen?

Waar moet je danh rekening mee houden:

. We spelen bijna iedere zaterdas.
. Het seizoen |loopt van september t/m april.
. We zijn een gezellig en fanatiek team.
. We spelen derde Klasse.
. We hebben wel al een trainer, Peter Janssen.

Groetjes,
Marijn, Jetty, Iris, Ellen, Marieke,
Mari, Nena, Yvonne en Mirthe.

22
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KAMPIOENSWEDSTRIID MC1!

We begonnen de dag lekker vroeg, uhum 8:00 vertrekken.... Iedereen was
lekker zenuwachtig, maar toch waren we vast besloten om te gaan winnen.
Eenmaal daar zaten we vol energie en beweging. Even omkleden en we
konden gaan opwarmen. We moesten de tegenstander eens laten zien wat wij
konden, dus iedereen deed zijn uiterste best. De bedoeling was om 2 sets te
winnen als we niet op punten wilden gaan tellen. Toen we binnenkwamen
moesten we eigenlijk een beetje lachen om de spandoeken van de tegenstander,
die later Eefjes kleren ook nog hadden vernield omdat de verf nog niet droog
was. Ze moesten 4-0 gaan winnen als ze kampioen wilden worden en waren
kennelijk vastbesloten.

De eerste set was natuurlijk heel spannend, maar dankzij al onze supporters
gingen we ervoor en speelden we zoals Dames 1, zoals Bert het zou zeggen.
Na de eerste set gewonnen te hebben, hadden we zoiets van:

"We winnen dit wel!" en vol goede moed hebben we de tweede en derde set
ook nog gewonnen.

De vierde set hebben we dan wel verloren, maar dat maakte ons niks uit want
we waren al Kampioen!

Dit alles hadden we niet kunnen bereiken zonder onze trainers, onze
geweldige coaches Bert, Bianca en Sophie en al onze supporters,
die ons geweldig hebben geholpen bij de wedstrijd.

Geschreven door: Eefje Janssen en Renske van Schijndel. :)

OPLOSSINGEN:
Wie ben ik? Eefje Janssen
Teams op de vervormde foto’s zijn: MC1 en Circulatie 2

l...-...n..,,..,
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Bronvermelding foto’s: Bernie Kaiser
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